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PRODUTO, NI ISE PORTO
TRADICION N /A\\U_“_ “ C@ DEPORTIVO
F BRASAS — CESTAURANTE —— DE RIBADEO

ENTRANTES

Pastel de Cabracho () 15,00 (roquetas de xamon ibérico OO 1400
Tdboa de queixos ® 17.00 Pementos de Padrdn 10,00
Chacina de Angus 22,00 Ensalada Verde 6,00
Xamon ibérico 19,00 Ensalada Mixta Tradicional 12,00
Ensalada Rusa Tradicional 15,00 Luras Fritas () 18,00
Ensalada Rusa de Anguia afumada 17,00 Polbo d Feira 21,00
Sardifia Marifada con Romescu 17,00 Mexillons ao Vapor 14,00
Anchoas do Cantdbrico 00 con brioche e () 16,00 Luras na sua tinta 25,00
emulsion de escalibada (4 Unidades) Pan ® 150
Mexillons en escabeche 15,50

MARISCOS A BRASA CARNES A GRELA

Zamburifias 18,00 Chourizo Criollo Con Patacas 9.00

Navallas 18,00 Lombo Baixo (Entrecot) 25.00
Ameixas 24,00 Secreto Ibérico 18,00

Nécora 2,50 Picafia De Vaca Galega 24.00
Lumbrigante 80,00 €/Kg  (huleton De Vaca Premium Txogitxu 46,00€/Kg
Langosta 120,00 €/Kg  Chuletdn de Vaca Rubia Galega Premium Txogitxu  60,00€ /Kg
(iégalas P.SM

0vos con lumbrigante* () 30,00 *Minimo 2 raciéns | Prezo por racién)

Todos os produtos que se cocifian @ brasa, elaboranse con carbon vexetal. 0s produtos dependen da stia dispoiiibilidade na
lonxa e tempada. Prezos validos agds erro tipografico.
Todos 0s prezos inclten IVE | Reservas: 617 637 950
Vixencia desde 01/01/24. En Ribadeo a 01/01/24
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PRODUTO,
TRADICION

E BRASAS

PEIXES

%

NAUTICO

RESTAURANTE

*(Minimo 2 racions | Prezo por racion)

Robaliza a Brasa (especialidade)*

Pescada de Burela d Brasa

Ba

Pescada de Burela ao forno

callau ¢ Brasa

O

GLUTE

Torta de Queixo

Milfollas de Crema

Xeado de Mandarina

Torrada con xeado de Vainilla

30,00
25,00
25,00
25,00

SOBREMESAS

Flan de queixo con xeado de framboesa

Copifia de Queixo con xeado de Arando

Crema de Arroz con Leite con xeado de Canela

Torta de chocolate

Toucin de ceo con xeado de mandarina

Tiramist con xeado de café con leite

ARROCES

PORTO

DEPORTIVO
DE RIBADEQ

(Minimo 2 racions | Prezo por racion)

Arroz Negro

Arroz a Banda

Arroz Caldoso De Marisco

Paella De Marisco

Arroz Criollo De Lombo Baixo

Arroz Criollo De Secreto Ibérico

22,00
22,00
27,00
27,00
22,00
20,00

©e e

00
00

18]
00
00
00

(8]
00
00
00

6,00
6,00
5,00
6,50
6,00
5,50
6,00
6,00
6,00
6,00

Todos os produtos que se cocifian @ brasa, elabéranse con carbon vexetal. Os produtos dependen da sua

(RUSTACEOS

0vos

dispofiibilidade na lonxa e tempada. Prezos validos agas erro tipogrdfico.

PEIXE

Todos 0s prezos inclten IVE | Reservas: 617 637 950
Vixencia desde 01/01/24. En Ribadeo a 01/01/24
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